D E C L A R A Ç Ã O

Eu, ________________________________, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº ________________ e inscrito(a) no CPF/MF sob nº ___________________, candidato ao cargo de _______________________, Inscrição nº _______________, do Concurso Público Edital nº 02/2014, da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do Paraná, declaro para os devidos fins e a quem interessar possa que exerci efetivamente a função de jurado entre a data da publicação da Lei Federal n. 11.689/2008 (09/06/2008) e a data do último dia de inscrição no Concurso Público (17/07/2014), no dia ____/_____/_________.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

______________________, ____ de __________ de 2014.

________________________________________

Assinatura Candidato